ПРИЈАВА ЗА УЧЕНИЧКИ ПРАВОБРАНИТЕЛ
[bookmark: _GoBack]

1. Име и презиме: __________________________________________________
2. Адреса на живеење: ___________________________________________
3. Телефон за контакт: ____________________________________________
4. Е-адреса: ___________________________________________________
5. Датум на раѓање: ________________________________________________
6. Пол: 	машко 	женско 
7. Одделение: VII  	VIII 		IX 
8. Националност:а. Македонска б. Албанска в. Ромска г. Турска 
д. Српска ѓ. Друго , наведи: __________________________
9. Дали претходно си учествувал/а во активности поврзани со промовирање или заштита на детскитеправа?	Да  		Не 
Доколку си учествувал/а, наведи ги активностите: ___________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________
10. Дали си запознат/а со Конвенцијата за правата на детето?
Да  		Не 
11. Дали си бил/а вклучен/а во некои активности во рамките на училишната организација/воннаставниактивности?
Да  		Не 
Доколку да, наведи: ______________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________

Пријавата заедно со мотивационото писмо во електронска форма доставете гина следниов mal: oumancumatak@gmail.com

Краен рок за пријавување 6.11.2020 година.
